[image: герб цвет (1)]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хасавюртовский район,                          Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
с.Эндирей, Махачкалинское шоссе 25 «А»  Email:  sobraniehasray@mail.ru
	26         «24» декабря 2025 года                                                                                    № 4/9 – СД

                                                          РЕШЕНИЕ

О создании комиссии муниципального района по отбору инициативных проектов в муниципальном образовании «Хасавюртовский район»

	В соответствии с требованием части 15 статьи 49  Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

         1. Создать комиссии муниципального района по отбору инициативных проектов в муниципальном образовании «Хасавюртовский район» в составе:

Мамаев Багаутдин Гаджимурадович – первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

Мамаева Диана Сапиюллаевна – начальник финансового управления администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Касимов Вахит Адильханович – зам. начальника МКУ «Управление ФК, спорту и делам молодежи», секретарь комиссии;

Абакарова Дженнет Камалдиновна – начальник управления имущественных отношений Администрации муниципального района, член комиссии;

Аджиев Анварбек Арсланбекович – директор МКУ «Упраление ЖКХ» администрации муниципального района, член комиссии;

Алхаматов Казбек Джалавдинович – директор МКУ «Единая служба заказчика» администрации муниципального района, член комиссии.

       2.Опубликовать настоящее Решение в газете Вести Хасавюртовского района, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района (https://www- khasrayon.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

      Председатель							               Глава
Собрания депутатов        				           муниципального района

                                    М. Лабазанов		                                  А. Алибеков

image1.jpeg
?i‘\

I o= .

7 s §\‘ N
=

S

NN

TS
<5 \

S